HONDURAS

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS
MES DE DICIEMBRE 2022

Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno

Beneficiarios
L. 3,625.00 6/12/2022 24100 - Servicios Médicos, Sanitarios y Sociales 24100 - Servicios Médicos, Sanitarios y Sociales
L 2,750.00 6/12/2022 24300 - Servicios Juridicos SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS (SAR)
L. 1,200.00 2211212022 24300 - Servicios Juridicos MARYURI ELIZABETH CHAVEZ LAGOS
L, 22,000.00 2211212022 24300 - Servicios Juridicos CLAUDIA REGINA LIZARDO HERNANDEZ
L. 20,000.00 2811212022 24300 - Servicios Juridicos OLIVER GERARDOQ ANTONIO ERAZO GOMEZ
Total Ejecutado: 49,575.00




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

: BIENES Y SERVICIOS 91m
RS MES DE DICIEMBRE 2022 —
Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno
Beneficiarios
T a Fecha .
ofal Afectado - Descripcion Nombres
L. 15,350.09 6/12/2022 25700 - Servicio de Internet CABLE COLOR SADEC.V
L. 157,457.11 6/12/2022 23500 - Limpieza, Aseo y Fumigacion SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS (SAR)
L. 1,321.36 6/12/2022 25100 - Servicio de Transporte SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS (SAR)
L. 1,200.00 6/12/2022 33500 - Libros, Revistas y Periddicos SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS (SAR)
L. 2,653.30 6/12/2022 42600 - Equipos para Computacion SERVICIO DE ADMINISTRACION DE RENTAS (SAR)
L. 11,412.50 6/12/2022 25700 - Servicio de Internet SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A.
E 4,301.40 6/12/2022 21200 - Agua MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DE COPAN
L. 7,115.03 6/12/2022 25700 - Servicio de Internet UNITEL S.DER.LDE C.V
L. 1,207,171.18 7/12/2022 23500 - Limpieza, Aseo y Fumigacién HONDULIMPIEZAS S. DER.L DE C.V
. EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
L 80,000.00 8/12/2022 21420 - Telefonia Fija (HONDUTEL)
s EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
L, 109,896.16 12/12/2022 25700 - Servicio de Intemet (HONDUTEL)
L. 46,575.00 12/12/2022 22260 - Alquiler de Equipo de Oficina y Muebles JETSTEREOSADEC.V
L. 50,864.00 12/12/2022 21200 - Agua EMBOTELLADORA DE SULA S.A
L. 11,186.77 13/12/2022 25100 - Servicio de Transporte EXPRECOS.DER.L.
L. 15,610.10 22/12/2022 42600 - Equipos para Computacion PAPELERIA HONDURAS S. DER.L
L. 2,742.75 22/12/2022 42600 - Equipos para Computacion ROBINSON LEZAMA RODRIGUEZ
L 6.524.20 2211212022 42120 - Equipos Varios de Oficina ACCESORIOS PARA COMPl(J:TCDORAS Y OFICINAS S.A. DE
L. 3,300.00 22/12/12022 42600 - Equipos para Computacion TECNO COMP SADEC.V.
IL. 26,210.60 27/112/2022 36930 - Elementos de Ferreteria AGENCIA LAMUNDIAL SADEC.V.
L. 63,365.00 27/12/2022 42600 - Equipos para Computacion EQUIPOS Y SISTEMAS S. DER.L. DE C.V.
” EMPRESA HONDURENA DE TELECOMUNICACIONES
= 80,000.00 27112/2022 21420 - Telefonia Fija (HONDUTEL)
L. 28,707.00 27/12/2022 47210 - Construcciones y Mejoras de Bienes en Dom INDUSTRIAL FERRETERA S.ADE C.V.
L. 1,207,171.18 27112/2022 23500 - Limpieza, Aseo y Fumigacion | HONDULIMPIEZAS S. DE R.L DE C.V




otal Ejecutado

L. 3,539,766.14

I, 11,381.92 27/12/2022 25700 - Servicio de Interet SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS SA.

[ 2,966.40 28/12/12022 21200 - Agua DIVISION MUNICIPAL DE AGUAS DE TELA (DIMATELA)

% 15,525.00 28/12/2022 23390 - Mantenimiento y Reparacion de Otros Equipg GRUPORIOS.DERLL.

L. 75,515.46 28/12/2022 25700 - Servicio de Intenet NAVEGA SADE C.V.

L. 138,016.01 28/12/2022 47210 - Construcciones y Mejoras de Bienes en Dom INDUSTRIAL FERRETERA SADE C.V.

L. 100,000.00 28/12/2022 21100 - Energia Eléctrica EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
UNIDAD MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO

L. 13,511.25 30/12/2022 21200 - Agua DEL DISTRITO CENTRAL (UMAPS)

L. 4,301.40 30/12/2022 21200 - Agua ALCALDIA MUNICIPAL SANTA ROSA DE COPAN

L. 38,413.97 30/12/2022 25700 - Servicio de Internet NAVEGASADEC.V.

T




FJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GAST(

PASAJES Y VIATICOS

off

MES DE DICIEMBRE 2022 —
Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno
Beneficiarios
F =

Total Afectado soha Descripcion Nombres
5 3,234.38 9/12/2022 26210 - Viaticos Nacionales YUDIS MARIA GALLEGOS NAVARRO
L 3,234.38 9/12/2022 26210 - Viaticos Nacionales ALVARO LUIS ALCANTARA LEIVA
L. 2,187.50 13/12/2022 26210 - Viaticos Nacionales BETHY JOHANA ZELAYA JIMENEZ
I 1,796.88 13/12/2022 26210 - Viaticos Nacionales ABRAHAN ELICEO ROMERQ CASCO
L 2,187.50 16/12/2022 26210 - Viaticos Nacionales FELIX ADRIAN COLINDRES HERNANDEZ
L 3,278.37 28/12/2022 26210 - Viaticos Nacionales JONATHAN RAMIRO AMAYA AGUILAR
Total Ejecutado L. 15,919.01

JECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTC R

HONDURAS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
MES DE DICIEMBRE 2022

1

Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno
Beneficiarios
Fecha =
Total Afectado W Descripcion Nombres
I 30,000.00 511212022 35620 - Diesel INVERSIONES LEDEZMA
L. 350,000.00 91212022 35620 - Diesel GAUDIUM INVERSIONES S. DERL.
L 150,000.00 9/12/2022 35620 - Diesel CORPORACION PETROLERA MONTECRISTO S.A. DE C.V.
L. 7,500.00 2211212022 35620 - Diesel INVERSIONES POSAS
Total Ejecutado: L 537,500.00




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES 9‘m
MES DE DICIEMBRE 2022 =
Sistema Nacional de Emergencia Nueve,Uno ,Uno
Beneficiarios

[ e, i Descripcion Nombres
L. 19,487.70 7/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones HELLEN GABRIELA PALMA CANALES
L. 26,795.79 7/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones COOPERATIVA SAGRADA FAMILIA
L. 234,901.97 7/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones DAVIVIENDA
L. 16,367,006.45 8/12/2022 11510 - Decimotercer Mes bISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE UNO UNO (911
L. 5,898.82 8/12/2022 11100 - Sueldos Basicos BANCO FICOHSA S.A.
I= 313,458.16 12/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones DAVIVIENDA
L 42,751.18 12/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones MABELLY ZOBEYDA IZAGUIRRE LEON
L 4,647.18 15/12/2022 11100 - Sueldos Basicos GERLIN ALEJANDRO ZUNIGA LOPEZ
L. 974,570.94 16/12/2022 11750 - Contribuciones para Seguro Social INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL
L 4 845,40 16/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE UNO UNO (911)
I 14,575,220.31 22/12/2022 11100 - Sueldos Basicos SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE UNO UNO (911)
L. 3,635,482.97 22/12/2022 11100 - Sueldos Basicos SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE UNO UNO (911)
L, 5,647,464.00 22/12/2022 11600 - Complementos SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE UNO UNO (911)
5 172,874.38 22/12/2022 11600 - Complementos SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE UNO UNO (911)
L. 33,160.63 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones MARIELA LIZETH SALINAS AGUILAR
L. 88,488.40 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones DARWIN ALBERTO HERRERA HERNANDEZ
L. 34,799.86 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones KIMBERLYN OSIRIS MEJIA BARAHONA
L. 21,317.68 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones KEVIN FRANCISCO FLORES VASQUEZ
18 15,838.13 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones YUNIOR ALEXANDER MALDONADOQ MEJIA
L. 34,317.44 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones ANGIE LIZZETTE TORRES MARTINEZ
L. 8,893.99 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones LINDA SOAD SIMON MOLINA
L 24,048.05 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones CLAUDIA CAROLINA BORJAS RAMOS
[l 22,505.38 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones ROSBI ENRIQUE ESTRADA HERNANDEZ
L. 22,415.11 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones NORMA YOSSELIN GONZALES MEDINA
L. 19,797.22 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones NORMAN ALVERTO SERRANO
L 165,162.47 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones JESICA JISSEL GIRON MIRANDA
L. 147,859.94 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones ELVIN JOSE MARTINEZ ORTIZ
L. 317,152.67 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones ARNOLD GONZALEZ MEJIA
L. 88,078.04 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones ELIUD ISAI ESTRADA CACERES




L. 27,032.05 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones DAVIVIENDA

L. 18,578.20 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones DAVIVIENDA

L. 30,508.63 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones DAVIVIENDA

L. 11,498.50 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones COOPERATIVA SAGRADA FAMILIA
L 14,774.52 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones COOPERATIVA SAGRADA FAMILIA
L. 70,443.78 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones DARWIN JOEL FLORES FLORES
L. 11,611.78 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones COOPERATIVA SAGRADA FAMILIA
L. 68,562.96 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones DAVIVIENDA

L. 23,021.00 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones DAVIVIENDA

L. 12,890.37 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones COOPERATIVA ELGA

L 1,456.22 28/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones COOPERATIVA SAGRADA FAMILIA
L. 157,593.43 29/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones INGRIS PAOLA PINEDA GOMEZ

L. 148,278.31 29/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones ERIK FERNANDO YANES CASTILLO
L. 6,933.97 29/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones FRANKLIN RENE LOPEZ LOPEZ

L. 45,368.25 29/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones JOSE ALFREDO RAUDALES GUTIERREZ
L. 31,836.35 29/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones TEDDY ALEJANDRO MEJIA ORTIZ
L 260,088.39 30/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones DAVIVIENDA

L. 266,613.39 30/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones BLANCA AZUCENA COLINDRES SALGADO
I 288,319.58 30/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones DORIS CELENE MENDOZA MONTOYA
L, 6,493.43 30/12/2022 16000 - Beneficios y Compensaciones COOPERATIVA SAGRADA FAMILIA
Total Ejecutado : L. 44,571,143.37




EJECUCION DEL PRESUPUESTOQ POR CLASE DE GASTO

off

B ALIMENTOS «’ I8
MES DE DICIEMBRE 2022 kil
Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno
Beneficiarios
Total Afectado Fecha Descripcion Nombres
L. 5,376.25 281212022 31100 - Alimentos y Bebidas para Personas CLAUDIA MARIA ZAVALA HERNANDEZ
Total Ejecutado: L 5,376.25
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO o
| ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS 91m
MES DE DICIEMBRE 2022 —
Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno
Beneficiarios
Total Afectado Fecha Desciinion Nombres
NO HUBO EJECUCION PRESUPUESTARIA
Total Ejecutado: L.




EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

PRODUCTOS FARMACEUTICOS
MES DE DICIEMBRE 2022

Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno

Beneficiarios
Total Afectado Fecha Descripcion Nombres
NO HUBO EJECUCION PRESUPUESTARIA
Total Ejecutado: L.
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO P
OTROS GASTOS 91;]
MES DE DICIEMBRE 2022 ——
Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno
Beneficiarios
Total Afectado Fecha Descripsion rv—
t' NO HUBO EJECUCION PRESUPUESTARIA
Total Ejecutado:

Elaborado por:

Total Ejecutado: L 48,719,279.77
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